Aiistero 2=l hstruzione, L] rhversitss & delle

ﬂezwg

@//%a/o Scolastico (@‘74’0/252/5 ﬁsz A Stz

UFFICIO XII

Ambito territoriale per la provincia di Latina
Ufficio V I Unita Operativa | Settore
Scuola Infanzia e Primaria

Via Legnano 34 - 04100 Latina & - fax 0773/460366-Tel. 460401 -460372-460373
lori.ulgiati.lt@istruzione.it

Prot. n. 11892 Latina, 30 Agosto 2012
IL DIRIGENTE

VISTA la nota prot.n°AOODGPER 6249 del 24.8.2012, con la quale ¢ stato trasmesso il CCNI, sottoscritto il 23.8.2012
concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per I’a. s.
2012/13;
VISTO il proprio provvedimento prot. n°11697 del 24.8.2012 con il quale sono state disposte le utilizzazioni e le
assegnazioni provvisorie per I’anno scolastico 2012/13 relativamente al personale di scuola primaria;
VISTI ireclami presentati da alcune docenti con i quali chiedono precisazioni avverso alcuni errori di trascrizione od
omissioni ;
VISTA la nota prot. n.3671 del 27/08/2012 con la quale il Dirigente Scolastico dell’l.C. Mattej di Formia comunica la
rinuncia al docente di sostegno espressa dal genitore di un alunno frequentante la scuola primaria per il quale
e stato istituito un posto orario di sostegno tipologia CH pari ad ore 12; ;
RITENUTO di dover sopprimere il predetto posto orario di sostegno CH;
VERIFICATE le domande e le preferenze espresse;
RITENUTO di dover apportare le dovute rettifiche ed integrazioni al dispositivo di quest’Ufficio prot.n°11696 del 24.8.2012 per la
tutela del principio della legalita, trasparenza ed imparzialita della P.A., nonché per la tutela degli interessi degli altri
concorrenti ed una legittima e trasparente procedura concorsuale;

DISPONE

Per i motivi espressi nelle premesse le Assegnazioni Provvisorie Provinciali ed Interprovinciali, con effetto dal 1
settembre 2012 disposte per i docenti della scuola primaria sono rettificate come di seguito indicato:

MARCUCCI MORENA 03.10.65-LT  NO SEDI

FICO ROSANNA 26.7.76 NA PRECEDENZA DA CONTRATTO PUNTI 14.00 TITOLARE SU LTEE82402C
ottiene assegnazione SU LTEE813011 I.C. POLLIONE DI FORMIA SOSTEGNO DH ORE 12.00
ANZICHE’ LTEE812015 I.C. MATTEI DI FORMIA SOSTEGNO CH ORE 12.00

BRAGA CESARINA 9.12.71 LT PRECEDENZA DA CONTRATTO PUNTI 8 TITOLARE SU LTEE833049
Ottiene assegnazione SU LTEE809019 I.C. G.CESARE SABAUDIA - ore 18.00 COMUNE + ore 4.00 LINGUA INGLESE
ANZICHE’ LTEE809019 I.C. G.CESARE SABAUDIA ore 12.00 COMUNE + ore 13.00 LINGUA INGLESE

CARAMANICA MARIA 7.11.52 LT PRECEDENZA DA CONTRATTO
TITOLARE SU LTEE82201Q — NON SODDISFATTA NO SEDI



PETRUZZI DOMENICA 23/4/1978 PREC. CONTR. LG 100/87 LTEE812015 IC MATTEI FORMIA
ore 14 COMUNE + A DISPOSIZIONE

Mizistero 2el]” hsitruzions, L) friversites & delle

%/&S’Zﬂd
@//%a’o Scolastico /_ﬂsy/o/zaé ﬁsz A Yzl
UFFIcio XII
Ambito territoriale per la provincia di Latina

Ufficio V I Unita Operativa | Settore

Scuola Infanzia e Primaria
Via Legnano 34 - 04100 Latina @& - fax 0773/460366-Tel. 460401 -460372-460373
lori.ulgiati.lt@istruzione.it

VECCHIONE MONICA 28.1.68 NA PUNTI 13 PREC. DA CONTRATTO LG 100/87 TITOLARE SU LTEE026013
Ottiene assegnazione SU LTEE80301A I.C. CARDUCCI GAETA ore 8 COMUNE + A DISPOSIZIONE
ANZICHE’ SU LTEE82301G I.C P. AMEDEO GAETA COMUNE ORE 11.00 + A DISPOSIZIONE

DI LILLO MICHELINA 2.8.59 CE PREC. DA CONTRATTO LG 100/87 TITOLARE SU FIEE84801X
E’ ASSEGNATA A LTEE82301G I.C P. AMEDEO GAETA ORE 11.00 COMUNE + A DISPOSIZIONE
ANZICHE’ SU LTEE80301A I.C. CARDUCCI GAETA ORE 8 COMUNE + A DISPOSIZIONE

GIOIELLA LUCIA 2.7.74 LT PUNTI 13 TITOLARE SU RMEE83003X DOCENTE IN PART-TIME
E’ ASSEGNATA SU LTEE804049 I.C MANUZIO LT ORE 12.00 COMUNE
ANZICHE’ SU LTEE804049 I.C MANUZIO LT ORE 13.00 COMUNE + ORE 9,00 LINGUA INGLESE

MARFOLI LUISA 2.9.69 RM PUNTI 7.00 TITOLARE SU RMEE8D401Q
E’ ASSEGNATA SU LTEE85102R I.C VIA TASSO LATINA ORE 12 COMUNE +
LTEE84501C I..C. VOLTA LT ORE 10 COMUNE
ANZICHE’ LTEE85102R 1.C VIA TASSO LATINA ORE 12 COMUNE +
LTEE84501C I..C. VOLTA LT ORE 10 LINGUA

I Dirigenti Scolastici notificheranno agli interessati il presente provvedimento, dando comunicazione a questo Ufficio
dell’avvenuta assunzione in servizio.

Avverso i movimenti pubblicati con il presente provvedimento, gli interessati possono esperire le azioni previste
dall’art. 22 del sopracitato contratto .In alternativa a quanto sopra previsto, gli interessati possono impugnare il
provvedimento davanti al Giudice Ordinario, in funzione di Giudice del lavoro di cui all’art. 63 del decreto legislativo
165/01.

Fto 1l Dirigente
Maria Rita Calvosa

ATUTTI I DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE SCUOLE ED ISTITUTI



DELLA PROVINCIA LORO SEDI

AGLI AATT DELLA REPUBBLICA LORO SEDI
ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA LORO SEDI
ALL’ALBO E ALL’U.R.P. DELL’UFFICIO SED



